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Callejón Fernández, Raquel María
Lunes, Martes y Miércoles de 12:00 a 
13:00

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia rcallejon@us.es

Cameán Fernández, Ana María Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia camean@us.es

Casas Rodríguez, Antonio Sin docencia acasasr@us.es

Cejudo Bastante, María Jesús Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia mjcejudo@us.es

Cerezo López, Ana Belén
Lunes, Martes y Miércoles de 13:00 a 
14:00

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia acerezo@us.es

Díez-Quijada Jiménez, Leticia Común acuerdo
solicitud por correo@al 
profesor correspondiente

Área Toxicología, Fac. Farmacia ldiezquijada@us.es

Escudero Gilete, María Luisa Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia gilete@us.es

García Parrilla, María del Carmen
Lunes y Martes de 12:00 a 13:00 y de 
común acuerdo

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia mcparrilla@us.es

González-Miret Martín, María Lourdes Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia miret@us.es

González Ramírez, Marina Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia marinagonzalez@us.es

Gordillo Arrobas, Belén Lunes, Miércoles y Jueves de 12:00 a 14:00
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia bgordillo@us.es

Gutiérrez Práena, Daniel Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesor, Facultad Farmacia dgpraena@us.es

Guzmán Guillén, Remedios Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Toxicología, Fac. Farmacia rguzman1@us.es

Heredia Mira, Francisco José Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesor, Facultad Farmacia heredia@us.es

Hernández Batuecas, Luz Marina Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Se comunicará al alumno lmhb@us.es

Hernández Hierro, José Miguel
Martes, Miércoles (12:00 a 14:00) y Jueves 
( 10:00 a 12:00)

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesor, Facultad Farmacia jmhhierro@us.es

Hornedo Ortega, Ruth Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Sala de profesores externos, Facultad Farmacia rhornedo@us.es

Jos Gallego, Ángeles Mencía Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia angelesjos@us.es
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López Molina, María Fernanda Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia mlopezmolina@us.es

Mapelli Braham, Paula
Lunes, Martes y Miércoles de 12:00 a 
14:00 

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia pmapelli@us.es

Meléndez Martínez, Antonio Jesús Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesor, Facultad Farmacia ajmelendez@us.es

Montes Palma, Luis Antonio Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Se comunicará al alumno lmontes@us.es

Morales Gómez, Lourdes
Lunes y Miércoles de 10:00 a 12:00 y 
Martes de 16:00 a 18:00

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia mlmorales@us.es

Moreno Navarro, Isabel María Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia imoreno@us.es

Morón Ortíz, María de los Ángeles
Lunes, Martes y Miércoles de 10:00 a 
12:00

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia amortiz@us.es

Partido Navadijo, Manuel Común acuerdo
solicitud por correo @ o en 
clase

Despacho Fac.Medicina (Área Medicina Legal) o 
despacho profesores multiusos Fac.Derecho

mpartido@us.es

Picabea de la Peña, Leandro Lunes, Martes y Jueves de 10:00 a 12:00
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho profesor en Fac.Medicina, Área de 
Medicina Legal y Forense, planta 0. Edificio del 
Anatómico

lpicabea@us.es

Pichardo Sánchez, Silvia Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia spichardo@us.es

Plata Calzado, Cristina Sin docencia cpcalzado@us.es

Pozas Escobar, José Antonio Común acuerdo
solicitud por correo @ o en 
clase

Despacho Fac.Medicina (Área Medicina Legal) ó 
despacho profesores multiusos Fac.Derecho

japozas@us.es

Prieto Ortega, Ana Isabel Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia anaprieto@us.es

Puerto Rodríguez, María Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad Farmacia mariapuerto@us.es

Rios Reina, Rocío Común acuerdo
solicitud por correo @al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia rrios5@us.es

Rodríguez Pulido, Francisco José Martes y Miércoles de 10:00 a 12:00
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia rpulido@us.es

Stinco Scanarotti, Carla María Lunes y Miércoles de 12:00 a 14:00
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia cstinco@us.es

Troncoso González, Ana María
Lunes, Martes y Miércoles de 12:00 a 
13:00

solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora, Facultad de Farmacia amtroncoso@us.es

Úbeda Aguilera, Cristina Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Área Nutrición y Bromatología, Fac. Farmacia c_ubeda@us.es

Vicario Romero, Isabel María Común acuerdo
solicitud por correo @ al 
profesor correspondiente

Despacho Profesora. Facultad de Farmacia vicario@us.es
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